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Windows 7 storsælger  
 
Efterspørgslen på det nye styresystem Windows 7 er kommet bag på Microsoft. Tre uger efter 
lanceringen d. 22. oktober meldte flertallet af de danske forhandlere om midlertidig udsolgt. Det er 
særligt opgraderingspakken Windows 7 Home Premium, som de danske pc-brugere efterspørger. Men 
også pc-producenterne melder om stormløb på verdens mest benyttede styresystem. Microsoft i 
Danmark har allerede bestilt flere versioner af Windows 7, der lander i butikkerne i denne uge.   
 
Interessen for Microsofts nye styresystem er overvældende og Microsoft i Danmark har allerede nu 
bestilt flere danske versioner af Windows 7.  
 
Pc-producenter på overarbejde 
HP er en af de pc-producenter, der har mærket danskernes lyst til at få fingrene i det nye styresystem.  
 
”Vi har kun fået positive tilbagemeldinger fra alle vores distributører rundt om i Danmark og vi skal løbe 
stærkt for at kunne følge med efterspørgslen,” siger Sune Nielsen, marketingmanager for HP.  
 
”Der er en helt anderledes optimisme blandt kunderne, som vi ikke har oplevet ved tidligere lanceringer 
af et styresystem. Som resultat af den store efterspørgsel har vi i HP derfor gjort det muligt at levere 
samtlige af vores pc’ere med Windows 7,” siger  Sune Nielsen.  
 
Testperioden får æren 
Allerede da Microsoft i januar frigav den første offentlige testversion af Windows 7, var interessen så 
stor, at Microsofts servere ikke kunne følge med. Og netop testperioden får en del af æren for, hvorfor 
så mange pc-brugere nu står i kø efter Windows 7. 
 
”I alt har otte millioner mennesker verden over deltaget i den største beta-test nogensinde og gjort 
Microsoft i stand til at udvikle et styresystem, der er skræddersyet pc-brugernes nuværende og 
fremtidige behov, ” siger Mortimer Liebman, divisionschef for Windows.  
 
40.000 danskere har været med til at teste det nye styresystem, som blandt andet byder på en 
rekordhurtig opstarts- og nedlukningstid, der betyder, at din pc er klar, få sekunder efter du har tændt 
den.  
 



Det nye Windows 7 er blevet positivt modtaget af både anmeldere og private pc-brugere og presset på 
Microsofts supporttelefoner har været overraskende lavt. ”Det vidner om, at brugerne oplever det nye 
styresystem som stabilt og nemt at arbejde med,” siger Mortimer Liebman.  
 
”En af forklaringerne på efterspørgslen kan også være, at Windows 7 er 5-10 % billigere end sin 
forgænger. Det betyder, at du som privat pc-bruger kan opgradere din pc fra en ældre version af 
Windows til det nye Windows 7 for under 1000 kroner,” siger Mortimer Liebman. 
 
 
Vejledende udsalgspriser for opgraderinger er: 
Windows 7 Home Premium Upgrade (949 DKK) 
Windows 7 Professional Upgrade (2.299 DKK) 
Windows 7 Ultimate Upgrade (2.349 DKK) 
 
 
For yderligere information kontakt: 
 
Signe Toftegaard Madsen, kommunikationschef, Microsoft 
tlf. 20 74 85 43, e-mail: signem@microsoft.com 
 
 
Om Microsoft 
Microsoft (Nasdaq "MSFT") der blev grundlagt i 1975, er ledende inden for software, serviceydelser og 
løsninger, som gør det muligt for brugerne og virksomhederne at udnytte deres fulde potentiale. 


